



Mielno, dn. 28.02.2019 r.

Pytania i odpowiedzi nr 5

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Instalacja fotowoltaiczna na potrzeby zasilania oczyszczalni ścieków w Mielnie” zamówienie nr ZR-ZWK/126/04-02/2019.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie dotyczące ww. postępowania, Zamawiający informuje następująco:

Pytanie 1. Proszę o jednoznaczne określenie, jakiej mocy instalacji wymaga Zamawiający. W projekcie podane jest 180 kW (rozumiem, że jest to informacja nieaktualna i Zamawiający chce zwiększyć moc). W SWZ widnieje wartość do 240 kW, natomiast w pytaniach i odpowiedziach Zamawiający wskazuje wartość do 300 kWp. Proszę o jednoznaczne określenie.

Odpowiedź: moc instalacji fotowoltaicznej:

- minimalna – 234,08 kWp
- maksymalna zgodnie z warunkami Energa Operator nr P/18/060581 z dn. 16.11.2018r – do 300 kWp.

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że wymiana transformatora oraz modernizacja rozdzielni średniego napięcia nie wchodzi w zakres zadania i Wykonawca ma jedynie przyłączyć nowobudowaną instalację do istniejącej rozdzielni RNN1.

Odpowiedź: Zakres robót opisany został w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt 4.8. - Wymagania dotyczące przyłączenia instalacji PV do sieci OSD.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie inwerterów o mniejszej mocy niż zaprojektowane, w większej ilości?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy w zakresie Wykonawcy jest wykonanie badań geologicznych?

Odpowiedź: Projekt budowlany, na który Zamawiający posiada decyzję pozwolenia na budowę, zawiera część geologiczną w formie „opinii geotechnicznej”. Jeżeli aktualizacja projektu nie będzie wymagała zmiany decyzji pozwolenia na budowę, to Zamawiający nie będzie oczekiwał wykonywania nowych badań geologicznych.


mgr Marcin Kuciński

Ekoprzedsiębiorstwo sp. z o.o.
ul. gen. Stanisława Maczka 44
76-032 MIELNO
tel./fax 94 31-89-750, 94 31-15-891
NIP 499055465, REGON 320419702